
K č. j.: H/07/23485/PACJ - žádost ůZí9
Předmět: K č. j.: H/07/23485/PACJ - žádost
Od:
Datum: 02.12.2020 17:34
Komu: "podatelna@jirkov.cz" <podatelna@jirkov.cz>
Kopie:

Vážení,

PODATELNA Mčstsla' úřad jIRKov

tma th, l} ? 12. 2020
:'":,'

v příloze zasílám žádost o poskytnutí informace, která se vztahuje k č.j. H/07/23485/PACj,

S pozdravem

- Příbhy:

zadost_informace_021220_podpis.pdf

PM MB_280920_podpis.pdf

911 KB

251 KB

1z1 03.12.2020 6:30



'V

Karlovy Vary, 2. prosince 2020

Vyřizuje: MB/PR
Naše značka: 1017/001

Adresát:

Městský úřad Jirkov
Odbor Stavební úřad a životní prostředí
Náměstí Dr. E. Beneše čp. 1
43 1 1 1 Jirkov

elektronicky e-mailem na.' podatelna@jirkov.cz

K Č. j.: H/07/23485/PACJ

Učastnice řízení:

Žádost o informace podle zákona
Č. 106/1999 Sb.
Přílohy:
- plná moc ze dne 28.9.2020



7

Rozhodnutím č. j. H/07/23485/PACJ vydal dne 29.8.2007 Městský úřad Jirkov, Stavební úřad a
životní prostředí, stavební povolení na stavu přetlakové tenisové haly na pozemcích vyjmenovaných v
roZhodnutí. V textu rozhodnutí není zmíněno, na základě jakého územního roZhodnutí nebo územního
souhlasu je vydáváno.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění
následující informace:

Územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, na základě kterého bylo dne 29.8.2007 vydáno
Městským úřadem Jirkov, Stavební úřad a životní prostředí, rozhodnutí - stavební povolení
Č. j. H/07/23485/PACJ.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady
nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat e-mailem na
adresu rusev@ak-bm.cz. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

2



PLNÁ MOC

(d:ik .jťll .JJit·nr"í

znjocňu.iL'

abj klienia ('bha.ií'\ :t1. e \ e \ šech |)rá\ nich \ &«'h al. aby ! koj)á\,a| \cška"e úkon\
a činil \š1ech|)a ni .iednál)i. přf.iill1a| ta klienta doruCm'aní pisem[í(]sti. pc'dával a Zá(j()sli. "
ULä\' irai a nar(}\ l)i'lll1'. llzná\'a| \ zLjá\ al se nároků. pĹ)díi\ al opl'a\ né |)rl)slŕedk!
nebo nát)ľitk\ a \ zcjä\ al se _jia. \ \ niáhal naíokg. phíěni náivku při.jimaL .ieiich plněni |)01\ ř7Q\ al. to
\ Sc i tehdy. kdy ž .jt' pt'clle pl'a\ nich l)i"e(]l)isll l\ láštni plné lnoĹ'i.

l'



Pavel Urban

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:
Podepsáno:

Dobrý den,

Pavel Urban < urban@jirkov.cz>
středa 9. prosince 2020 9:26

sděleni informace podle z.106/1999Sb.
Sdělení o poskytnuté informaci MUjIR18222-2020-URBP.pdf
urban@jirkov.cz

v příloze Vám doručuji sděleni MUJIR/18222/2020/URBP k žádosti o poskytnutíinformace podle z.č.106/1999Sb, o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidované pod č.j.18043/2020 dne 2.12.2020.

Ing. Pavel Urban

SÚaŽP
vedoucí odboru

Městský úřad Jirkov
nám. Dr. E. Beneše 1
431 11 Jirkov
tel.: 474 616 430, 777 021 163
urban@jirkov.cz
www.jirkov. cz

<3 jirkov

1



Městský úřad Jirkov
náměstí Dr. E. Beneše Cp. l, 431 11 Jirkov
Stavební úřad a Životní prostředí

<3 jirkov
č.j.: MUJIR/18222/2020/URBP Jirkov, dne 7. prosince 2020
Oprávněná úřední osoba : Pavel Urban, tel.: 474 616 430, e-mail.: urban@jirkov.cz
Č.spisu: 5591/2020

SDĚLENÍ

Dne 2.12.2020 podala

žádost o poskytnutí informace ve věci obsahu rozhodnutí
čjH/07/23485/pAcj ze dne 29.8.2007 vydaném MěÚ Jirkov, Stavební úřad a životní
prostředí postupem podle z.č.106/1999Sb., ve znění pozdějších předpisů a to v rozsahu
informace o řízení (územní rozhodnutí) nebo opatření (územní souhlas) stavebního úřadu, na
jehož základě bylo vydáno dne 29.8.2007 stavební povolení č.j.: H/07/23485/PACJ. Žadatel
v textu uvedl, že ve zmiňovaném rozhodnutí H/07/23485/PACJ ze dne 29.8.2007 informace o
podkladovém územním rozhodnutí nebo územním souhlasu není uvedena.

Městský úřad Jirkov, Stavební úřad a životní prostředí, jako stavební úřad věcně příslušný
dle ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") a jako místně příslušný stavební úřad
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "správní řád"), a příslušný povinný subjekt podle §2 zákona č.106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím posoudil obsah žádosti a informaci poskytuje podle §4a odst.2
písmeno a) zákona č.106/1999Sb. sdělením takto :

Podkladem pro stavební řízení a vydané rozhodnutí čj.: H/07/234851PACJ ze dne
29.8.2007 byl územní souhlas č.j.:H/07/23386/pAcj ze dne 7.8.2007. Tato informace je
uvedena ve výrokové části rozhodnutí o povolení stavby H/07/23485/PACJ ze dne 29.8.2007.

IČ: 00261904 tel: 474 616 411
DIČ: CZ00261904 fax: 474 616 421

čj.: MUjIR/18222ň020/URBP

l

e-mail: podatelna@jirkov.cz www.j irkov.cz
datová schránka: 9zcbsra č. ú. -- KB: l9-2226441/0100



Dále stavební úřad sděluje, že nebude vyžadovat úhradu nákladů
informace podle §17 zákona, protože k poskytnutí
v agendovém systému stavebního úřadu.

informace postačilo
na pořízení této
vyhledání údajů

"=="="'

a životní prostředí
431 11 okres Chomutov

Č 2

Doručí se:

Ing. Urb n Pavel
vedoucí od ru SÚaŽP

Městský d j'

IČ: 00261904 tel: 474 616 411
DIČ: CZ00261904 fax: 474 616 421

čj.: MUjIR/]8222n020/URBp
2

e-mail: podatelna@jirkov.cz wwwjirkov.cz
datová sc-hránka: 9zcbsra č. ú. - KB: l9-2226441/0100


